

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 195 Jueves 13 de octubre de 2011 Pág. 34354

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales FUSIONES Y ABSORCIONES DE EMPRESAS

32151 PRIMON 74, S.L.

(SOCIEDAD ABSORBENTE) VIAJES INTERMAR, S.A. (SOCIEDAD ABSORBIDA)

En el anuncio publicado en Borme número 188 de fecha día 3 de octubre de 2011, por error donde dice " Presidente del Consejo de Administración de Viajes Intermar, S.A., José Luis Cortina Prieto, debe decir: Presidente del Consejo de Administración de Viajes Intermar, S.A. José Luis Prieto Otero.

Madrid, 4 de octubre de 2011.- Administradora Única de Primon 74, S.L.y Secretaria del Consejo de Administración de Viajes Intermar, S.A., Doña María Isabel Gómez Montejano García, Presidente del Consejo de Administración de Viajes Intermar S.A., Don José Luis Prieto Otero.

ID: A110073636-1